
Aktualizace ordinačních hodin v odborných ambulancích po 

dobu nouzového stavu  vyhlášeného  vládou České republiky 

Poliklinika: 

• MUDr. Janovská  – praktický lékař - neordinuje – pacienti se mohou telefonicky 
obracet na MUDr. Švábovou Danu a MUDr. Fialu Tomáše 

 

• MUDr. Kužel Roman – ortopedie – normální provoz – bez omezení – doporučená  
je telefonická konzultace předem se zdravotní sestrou popř. lékařem  

 

• MUDr. Roxer Robert – chirurgická ambulance – provoz ordinačních hodin 
omezen  každý den pouze do 13 .00 hodin 

 

• MUDr. Holečková – oční ambulance – provoz bez omezení -  doporučená  je 
telefonická konzultace předem se zdravotní sestrou popř. lékařem  

 

• Ambulance plicních nemocí – MUDr. Ryndová Jitka – vstup možný pouze po 
předchozí telefonické domluvě se zdravotní sestrou popř. lékařem – doporučen 
systém uzavřené čekárny, výdaj lékařských receptů  a  vystavení  pracovní 
neschopnosti – pouze elektronicky! 

 

• RTG – běžný provoz – v případě úrazů , vhodnější je telefonická konzultace 
předem se zdravotní sestrou popř. indikace lékařem  

 

• Nefrologická ambulance – MUDr. Alferi Dino – ambulance se ruší do odvolání  
 

• Kožní ambulance – do odvolání uzavřena – v případě nutnosti vyhledat kožní 
ambulanci v Oblastní nemocnici Mladá Boleslav – tel. 326 742 781 

 

• Metabolicko-lipidová poradna – MUDr. Švehla – ambulance do odvolání 
uzavřena    

 

• ECHO – MUDr. Janovský Jiří – ambulance do odvolání uzavřena  - poskytuje 
pouze telefonické konzultace 

•  

• Endokrinologická poradna – MUDr. Špalková – ambulance do odvolání 
uzavřena  - poskytuje pouze telefonické konzultace 

 

• Diabetologická a interní ambulance – MUDr. Karabcová Oldřiška - ambulance do 
odvolání uzavřena  - poskytuje pouze telefonické konzultace 

 

• Cévní poradna - ambulance do odvolání uzavřena – v případě potřeby mohou 
pacienti kontaktovat recepci cévní poradny v Oblastní nemocnici v Mladé 
Boleslavi – tel. 326 742 840. V akutních případech je nutné vyhledat centrální 
příjem v Oblastní nemocnici v Mladé Boleslavi  

 



• POZOR ! Odběrová ambulance – do odvolání uzavřena. V případě potřeby je 
nutné vyhledat odběrovou místnost v Oblastní nemocnici v Mladé Boleslavi – 
ordinační doba je od 6.00 hodin – 13.00 hodin.  
 

 
 

Zdravotní středisko 

 

• MUDr. Krausová Hana – běžný provoz bez omezení 

 

• MUDr. Krbušek David  - – vhodnější je telefonická konzultace předem se zdravotní 

sestrou popř. lékařem , lékaře je možné kontaktovat nejen telefonicky , ale i na e-

mailu a skype, podrobnější informace naleznete na webových stránkách : 

www.mudrkbrbusek.cz 

 

• MUDr. Valentová Vanda – běžný provoz, ambulance zavřena ve dnech 

18.3.2020 a 20.3.2020 

 

• Oddělení klinické biochemie – laboratoř – běžný provoz  

 

Masarykovo náměstí  

• MUDr. Dana Švábová – před návštěvou lékaře je doporučená telefonická 

konzultace předem se zdravotní sestrou popř. lékařem – funguje systém 

uzavřené čekárny, výdaj lékařských receptů  a  vystavení  pracovní 

neschopnosti – pouze elektronicky! 

• MUDr. Tomáš Fiala - před návštěvou lékaře je doporučená  telefonická 

konzultace předem se zdravotní sestrou popř. lékařem – funguje systém 

uzavřené čekárny, výdaj lékařských receptů  a  vystavení  pracovní 

neschopnosti – pouze elektronicky! 

• MUDr. Jaroslav Pfeffer - před návštěvou lékaře je doporučená  telefonická 

konzultace předem se zdravotní sestrou popř. lékařem – funguje systém 

uzavřené čekárny, výdaj lékařských receptů  a  vystavení  pracovní 

neschopnosti – pouze elektronicky! 

 

 

Rehabilitace a fyzioterapie 

• Jitka Hofmannová – zavřeno  

• Bc. Václav Kraus – zavřeno  

 

 

 

http://www.mudrkbrbusek.cz/


Stomatologické ambulance 

 

• MUDr. Olexander Hul – ambulance zavřena do odvolání 

• MUDr. Kristyna Zaitsava – běžný provoz bez omezení 

• MUDr. Pelantová Michaela – běžný provoz - před návštěvou lékaře je 

doporučená telefonická konzultace předem se zdravotní sestrou popř. lékařem 

• MUDr. Viktoriia Khomichak - běžný provoz - před návštěvou lékaře je 

doporučená telefonická konzultace předem se zdravotní sestrou popř. lékařem 

 

 

 

 

Průběžně budeme aktualizovat ordinační hodiny i v ostatních odborných 

ambulancích na území města Mnichovo Hradiště  


